
    
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, 

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550 

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 

 

 
 

BOLETIM 
DE 

SERVIÇO  
 
  
 
 
 

Nº 1349 - Outubro/2025 
Portaria - N° 36/2025 

(CCA/UFPI) 
 

 
 

 
 
 

Teresina, 07 de outubro de 2025 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 36 / 2025 - CCA (11.00.27)

Nº do Protocolo: 23111.053696/2025-18
Teresina-PI, 07 de Outubro de 2025

PORTARIA CCA/UFPI Nº 36, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando:

- o MEMORANDO CIRCULAR Nº 97/2025 - PROPESQI/UFPI, de 03/10/2025;

- a PORTARIA PROPESQI/UFPI Nº 29, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora LOUISE MELO DE SOUZA OLIVEIRA, SIAPE: 3030968, lotada no
Departamento de Engenharia Agrícola e Solos (DEAS/CCA), como representante do CCA/UFPI, para
apresentar a relação dos equipamentos de Laboratórios para a composição da proposta PROPESQI/UFPI
junto à CARTA CONVITE MCTI/FINEP/FNDCT/VERTICAL-CT INFRA-IFES 002/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Boletim de Serviço da
UFPI.

Teresina (PI), 07 DE OUTUBRO DE 2025

(Assinado digitalmente em 07/10/2025 13:48 )
WILLAMS COSTA NEVES

DIRETOR
Matrícula: 423587

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
informando seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: ae8977399e

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

